



Faktúra číslo :

16417

Objednávka číslo : 16417

Dodací list číslo : 234/016

Poštová adresa:

STREDNÁ PRIEMYSELNÁ ŠKOLA
Sovietskych hrdinov 369/24
089 01 Svidník

Dodávateľ :

Tlačiareň Akcent plus s.r.o.

Pionierska 357/3

08901 Svidník

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 46832246

DIČ: 2023596113

IČ DPH: SK2023596113

Zapísaná v OR Okr. Súdu PO, vložka č. 26682/P

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Svidník

SWIFT :

Číslo účtu : SK47 0200 0000 0030 5986 2258/

IBAN : SK47 0200 0000 0030 5986 2258

Tel.: 054/75 21004

Fax : 054/75 21004

Faktúru vyhotovil : Mgr. Martin Ferencík

Odberateľ :

STREDNÁ PRIEMYSELNÁ ŠKOLA

Sovietskych hrdinov 369/24

089 01 Svidník

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00520225

DIČ: 2020785173

IČ DPH:

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

21.12.2016

21.12.2016

28.12.2016

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Osobný odber

Konštantný symbol : 0008

Dod. a plat. podmienky : Číslo Faktúry slúži aj ako Variabilný symbol.
Pri nedodržaní splatnosti faktúry účtujeme penále 0,05% za každý
deň omeškania.

Faktúra slúži zároveň ako Dodací list.

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Xerox - A4	20	45,0000	ks	2,5800	116,1000
2		Šanón - pákový Lamino 8 cm	20	10,0000	ks	1,1600	11,6000
3		Podacia kniha - A4 100 listov + väzba	20	1,0000	ks	5,6000	5,6000
4		Euroobal A4	20	300,0000	ks	0,0250	7,5000
5		Rýchloviazač zavesný	20	50,0000	ks	0,1250	6,2500
6		Obálka - C6	20	100,0000	ks	0,0250	2,5000
7		Obálka - C4	20	100,0000	ks	0,0670	6,7000
8		Zvýraznovač - hrubý	20	4,0000	ks	0,6700	2,6800
9		Spisové dosky - A4	20	50,0000	ks	0,4500	22,5000
10		Xerox - A3	20	1,0000	ks	6,9000	6,9000
11		Lepiaca páska priesvitná - široká	20	6,0000	ks	0,7100	4,2600
12		Lepiaca páska priesvitná - úzka	20	10,0000	ks	0,3400	3,4000
13		Rýchloviazač PVC	20	20,0000	ks	0,1670	3,3400
14		Šanón - pákový Lamino 5 cm	20	10,0000	ks	1,1000	11,0000
15		Korekčná páska	20	5,0000	ks	1,3400	6,7000
16		Náplň do pera	20	20,0000	ks	0,1100	2,2000
17		Spínací strojček	20	1,0000	ks	4,9000	4,9000
18		Obálka - C5	20	50,0000	ks	0,0400	2,0000

Základ pre DPH 20 % : 226,13

DPH 20 % : 45,23

Celková suma s DPH

271,36

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

271,36

Stredná
priemyselná škola
SVIDNÍK

Registratúrna
značka:

Došlo
dňa:

22.12.2016

Evid. č. záznamu:

Znak hodnoty:

Evid. č. spisu:

650/2016

Lehota uloženia:

Prílohy:

Vybavuje:

VM

Ďakujeme Vám za objednávku.